組合員住所変更届

令和  年  月  日

おおいた森林組合

代表理事組合長  太田 正美 殿

（届出者）

氏  名  ㊞

電話番号

下記のとおり住所を変更しましたので、定款第 12 条により届け出ます。

変 更 前

〒                   （地区：    ）

変 更 後

〒                   （地区：    ）

変 更 年 月 日 年  月  日

※組合記入欄

確認書類 □免許証

□マイナンバーカード

□健康保険証等

□その他

※処理記入欄

処理年月日 担当者印

令和  年  月  日